
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

Rep. N.265/2019 - Prot. n. 14559 del 03/04/2019 -  Allegati 0 

Anno 2019 – tit.III – class.14 – fasc.5 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 53/2019 del 22/01/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO i verbali della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 

Biotecnologiche del 06/03/2019 acquisito agli atti con protocollo n.12899 del 25/03/2019;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2019/2020 per il Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche è la seguente: 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Amodio Iolanda Universidad de Huelva E HUELVA 01 

2 Loretucci Rita Universidad de Huelva E HUELVA 01 

3 Greco M. Paola Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

4 Notargiacomo Alessia Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

5 Chirico Marianna Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

6 Piccirilli Emilia Universidad Complutense de Madrid E MADRID 03 

7 Pesce Arianna Maya University Institute P MAIA 01-ISMAI 

8 De Matteis Luca Maya University Institute P MAIA 01-ISMAI 

9 Pioara Ana Maria Uniwersytet Kardynala Stefana Wyszynskiego w Warszawie PL WARSZAW 07 

10 Agostini Giacomo Uniwersytet Kardynala Stefana Wyszynskiego w Warszawie PL WARSZAW 07 

11 Ieraci Melissa Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

12 Loia Giulia Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

13 Persili Alessia Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

14 Senesi Vincenza Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

15 Ascenzi Chiara Universidad de Leon E LEON 01 

16 Sangermano Federico Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

17 D'Angeli Giovanni Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

18 Innorta Vincenzo Fontys University of Applied Sciences NL EINDHOVEN 03 

19 Khattab Dalia Universitat de Barcelona-INEFC E BARCELO 01-INEFC 

20 Diodori Gaia Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

21 Rotellini Flavio Fontys University of Applied Sciences NL EINDHOVEN 03 

22 Laurenzi Marco Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

23 Perilli Fabio Wyzsza Szkola Rehabilitacji Zstedziba w Warszawie PL WARSZAW 86 

24 Orlandi  Andrea Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

25 Bianchi Angelica Universidad Complutense de Madrid E MADRID 03 

Prot. n. 0014559 del 03/04/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

26 Tarquini Guido Polytechnic Institute of Maya P MAIA 01-IP MAYA 

27 Cortesini Daniele Université Paris XII-Val de Marne F PARIS 12 

28 Montagna Alessio Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

29 Petrella Simone Polytechnic Institute of Maya P MAIA 01-IP MAYA 

30 Del Matto Lina Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

31 Iaboni Francesco Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 01/04/2019 

 

 

 

 Prof.ssa Paola Inverardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 

      F.to LA RETTRICE 


